59
CP2755
CP2780 CP2755
CP2764
CP2765
CP2754
CP2754 615 192 2754 210 88
CP2755 615 192 2755 2,200 101
CP2764 615 192 2764 228 88
CP2765 615 192 2765 110
CP2780 615 192 2780 2,100 100
Atornillado Atornillador de Embrague Positivo & de Salida Directa
A
TO
R

PAR ELEVADO EN LÍNEA
CARACTERÍSTICAS
embrague
VENTAJAS
1,800 RPM 1,800 RPM
800 RPM
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
61
CP2623 CP2612
CP2612
CP2612 615 192 2612 88
CP2623 615 192 2623 1,800
A
TO
R
N

HEX
rpm lb kg mm cfm a k
par
1,900 RPM 800 RPM
1,600 RPM
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
63
CP2621 CP2611
CP2611
CP2622
CP2611 615 192 2611 1,000 80
CP2621 615 192 2621 1,000
CP2622 615 192 2622
Atornillador de Embrague de Corte de Aire
A
TO
R

CARACTERÍSTICAS
VENTAJAS
3 ENTRADAS DE AIRE PARA
VARIAS APLICACIONES
1,000 RPM 1,000 RPM
1,700 RPM
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
CP2005 CP2008
CP2003
CP2003
CP2003 615 192 2003 1,100
CP2005 615 192 2005 1,100 182
CP2007 615 192 2007 1,100 250 81
CP2008 615 192 2008 1,100
CP2010 615 192 2010
CP2012 615 192 2012
CP2007
CP2010
CP2012
ATORNILLADO